עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים
)תכשירים( התשמ"ו - 1986

התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

רביף® 22 מק"ג
רביף® 44 מק"ג

תמיסה להזרקה תת-עורית
מזרק מוכן להזרקה

מחסנית להכנסה למזרק אלקטרוני

החומר הפעיל:

(interferon beta-1a) 1a-אינטרפרון בטא

כל מזרק מוכן להזרקה של רביף® 22 מק"ג הכולל מחט, מכיל:
1a-אינטרפרון בטא (]IU[ 6 מיליון יחידות בין-לאומיות) 22 מיקרוגרם